
Format orange / vert
Enfants nés de 2009 à 2013

1h de cours par semaine




Club Ados
Ados nés de 2005 à 2009

1h30 de cours par semaine



COTISATION ANNUELLE (- 18 ANS) SANS ENSEIGNEMENT

Nombre de réservations illimité dans l'année
Réservation jusqu'à 48H à l'avance
3 invitations gratuites + 3 payantes

TARIFICATION JEUNES 2022/2023 (-18 ANS)

    COTISATION AVEC ENSEIGNEMENT

 MERCREDI
OU SAMEDI

MERCREDI

VENDREDI

VENDREDI

SAMEDI

MERCREDI
OU SAMEDI

Format blanc
(sans cotisation uniquement cours + licence 12€)

Possibilité d'accès au mur d'entraînement
Enfants nés en 2017 et 2018 - 1h de cours par semaine

Format violet / rouge / orange / vert
Enfants nés de 2009 à 2017

1h de cours par semaine

Format violet / rouge / orange / vert
Enfants nés de 2011 à 2017

Terrains extérieurs uniquement (1h/sem)

Centre de Perfectionnement
Enfants nés de 2005 à 2013
1h30 de cours par semaine

370 €

370 €

435 €

330 €

480 €
Les tarifs comprennent la cotisation,

les cours, la licence (22€) et l'assurance FFT



COTISATION SANS ENSEIGNEMENT

260 €

275 €

Adhérents 2021-2022 Nouveaux adhérents*

245 €

*Dont 15€ de frais de gestion pour les nouveaux adhérents


